En si mi si si si si
no mē sādū ei us

ofr: Ó for ta mi ni et iā no
li te ti me re ec ce e nim

de us nos ter retribu et iudi

ci u ipse ue ni et et sal

uos nos fa ci et cō: Ec ce

uirgo cō ci pi et et pa rict fi li

et huius m^un^dis i*l*u*r*ri*u*m*u*n*g*

tif ti cap

Con*u*er*u*ti*u* n*u*st*u* d*u*nd*u* m*u*nd*u*

ti ui tate ia cob **of**i De*u*tu*cō*uer*cō*:

Acce*u*d*u* i*l*u*r*ri*u*m*u*n*g*

accēdō i n^o ue ni et oēs sācti

All*u* m*u*nd*u* d*u*nd*u* r*u*nd*u*

ei us cū e o et e rit in di e il

Acc*u*er*u* i*l*u*r*ri*u*m*u*n*g*

la lux mag na Sabatho*Jnt*ē:

Ani*l*u*r*ri*u*m*u*n*g*

e ni et ostende no bis fa ci

Acc*u*er*u* i*l*u*r*ri*u*m*u*n*g*

em tu ā do mi ne qui se des su per

cheru bin et sal ui e ri m⁹ ui

reqis if ra el in tē de qui deducis uelut

o uē ioseph **Ḡ.** fūmo ce

lo e gref si o ei us

et occur sus ei

us usq; ad sum mū ei us

X. Eli

II.

e nar
rāt glo riā de
i et opera manuū
ei us an
nū ci at firma mē tū

¶: In sole po su it

ta ber na cu lū su um

et ip se tāquā spō sus
procedēs de tha la mo su o
sūmo ce
lo e
gres si o ei us
et occur sus ei us
usq; ad sum mū ei us

ue niut sal uos
fa ci as nos Ḡi
A ex cito do mi ne potē ti
am tu am et ue
ni ut sal uos fa
ci as nos
R qui regis israel intē

13.

de

qui deducis ueluto uē io

sephq̄ se des supercheru

bin ap pa re

co rā effra im

ben ia min et manasse

hymn⁹ triū puerorū;

Be ne dic^t es dōi ne deus patrū

et lau | da bi lis et glori

Ao sus in se cula t be ne dic^t

nomē gloria^x tu^x quod est sāctū Et lau

da bi le et glori o sū in se cula

Be ne dic^t es in tēplo sācto glori

et lau **R**e ne dic^t es su

x tu x et lau **R**e ne dic^t es su

Et dicitur. Per thronum sanctum regni tui i et laude

et laude ne dicte es super scepter diuinitatis tui

et laude ne dicte es qui ambulans super penas uento rume et laude

ne dicte es qui sedes super cherubin intumes

a bis los et laude ne dicat te oes

an geli et sancti tui i lauda biles et

Benene di catte celi terra mare et
omnia que in eis sunt Laudabili le
Gloria patri et filio et spiritu
in sancto Laudabili et glori oso in
secula icute rat in principi
o et nunc et seper et in secula seculorū
Amē Laudabili Be nedictus es

15

Traq^o.

qui re quis is rael ob in tē
de qui de du cis
uelut o uē io seph
B. qui se des super cherubin
ap pa reco rā effra
im ben ia min et
ga nasse

Exulta sanctis filiis Ieronimi
ut saluos facias nos

Exulta sanctis filiis Ieronimi
predicavit filii a iherusalem

Officii

16.

nit ti bi sāct̄ et sal ua tor Cō:
Aulta uit utq; gas ad cur rē dā
 ui ā a sū mo ce lo egressio ei us
 et occur sus ei us usq; ad sū mū ei us
Dñica quarta Introit⁹.
Me mē to nostri do mine
 in be ne placito popu li tu i ui
 si ta nos in sa luta ri tu o ad

min⁹ te cū be ne dic
ta tu in mu li e ri bus et be
ne dic tus fruc tue uen
Cō: Ecce uiroq: 8.
In uiogilia natiui
tris tu i tatis dñi Int̄:
He rri t die sci e tis qui a ue
ni et dōi nus et sal ua bit nos et
ma ne cui de lobi tis gloriā eius